
 

Jméno a příjmení: .……………………………………………….. Třída: IX. 

Předmět: Matematika 

1. Název učiva: Jehlan a jeho síť 

Jaké rovinné obrazce jsou podstavou a pláštěm jehlanu? 

Podstava =  

Plášť =  

2. Název učiva: Povrch a objem jehlanu 

Napiš vzorce pro povrch a objem jehlanu. 

Povrch  

Objem  

 

3. Název učiva: Kužel a jeho síť 

Jaké rovinné obrazce jsou podstavou a pláštěm kužele? 

Podstava =  

Plášť =  

4. Název učiva: Povrch a objem kužele 

Napiš vzorce pro povrch a objem kužele. 

Povrch  

Objem  

 

5. Název učiva: Povrch a objem koule 

Napiš vzorce pro povrch a objem koule. 

Povrch 

Objem  

 

6. Název učiva: Povrch a objem 

Napiš, co znamenají značky: π, r, vt, s, S, V. 

π =                                            r =                                         vt =  

s =                                            S =                                         V =  

7. Název učiva: Finanční matematika 

 

Napiš, co je inflace a co je jistina. 

Inflace =  

Jistina =  
otočte 
na



 

 

Vyplněný kontrolní list odevzdáte ve škole v termínu od 20. 4. do 25. 4. 2020 při vyzvedávání 

materiálů (sešitů, pracovních sešitů,…), které jste předkládali ke kontrole. 

 

8. Název učiva: Finanční matematika 

 

Ve které učebnici, na kterých stranách, je popsáno jednoduché a složené úročení? 

 

 

Napiš, co se ti během domácího vzdělávání dařilo nebo nedařilo? Čemu jsi nerozuměl/a? 

 

 

 


